
Pszów, 08.09.2022 r.

Zarządzenie nr 4/2022/2023
Dyrektora SP 4  w Pszowie

z dnia 08.09.2022 r.

w sprawie zwołania posiedzenia Rady Pedagogicznej SP 4 w Pszowie,
na podstawie art. 68 ust.2 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. „ Prawo oświatowe”{ DZ. U.

z 2021 r., poz. 1082, z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383},zarządzam , co następuje:

§ 1
Posiedzenie Rady Pedagogicznej odbędzie się 13.09.2022 r. , o godz. 14 40 w s.4

§ 2
Plan posiedzenia:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego spotkania,
2. Przyjęcie planu nadzoru pedagogicznego na rok szkolny 2022/2023
3. Wprowadzenie „ Regulaminu nauczania zdalnego w Szkole Podstawowej nr 4 w

Pszowie” .
4. Sprawy różne. Wolne wnioski.

§ 3

Obecność nauczycieli jest obowiązkowa

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

                                                                                     Przewodniczący Rady Pedagogicznej
                                                                                       Katarzyna Popardowska




